
Snnlouvn o posKyTNurí  pŘí spĚvxu

Z pnosrŘeoxů  č esxo-ttĚuecxÉ tto FoNDu BuDoucNosTl

5-23-13231

Smluvní  strany:

Č esko-německý fond budoucnosti, nadač ni fond
 Praha 1

lč .67776841
Bankovní  spojení :  513 169 004 l 2700
IBAN: CZ68 2700 0000 000 513 169 020 SWIFT. BACXCZPP
registrace v nadač ní m rejstří ku ve é m m soudem o lo
Zastoupen řediteli sekretariátu:  P  E  a  T  J , 

(jako strana poskytují cí  pří spěvek, dále jen Fond)

a

G  V  K
Žadatel /  statutární  zástupce:  E  C
Komenské ho 60,  V  K
lČ  617ft7a7
Bankovní  spojení :  1572190297 /  0100
IBAN: SWIFT/BIC:

(ako strana přijí mají cí  pří spěvek, dále jen Pří jemce)

\

l. PŘeonnĚr sMLouvy

Smluvní  strany uzavřely dneš ní ho dne smlouvu o poskytnutí  pří spěvku na realizaci ní ž e uvedené ho
projektu:

Poznejme se po třech letech!
Č í slo projektové  ž ádosti:  5-23-13231 ]

Datum schválení  projektu:  

Výš e pří spěvku: do í 02 

lI . Poonní Hxy posKyTNurí  pŘispĚvxu

A. P  je Pří jemci poskytnut na realizaci projektu, a to v rozsahu popsané m v projektové  ž ádosti
podané  Pří jemcem, pokud tato smlouva nestanoví  v oddí lu ll. bodu E nebo v oddí lu Vllj inak.

B. P  je poskytnut pří sně ú č elově a je urč en výhradně na krytí  nákladŮ souvisejí cí ch s projektem,

Přehled schválených nákladů  je uveden v oddí lu Vll té to smlouvy.

C. P  se zavazuje bezodkladně oznámit Fondu veš keré  změny, které  mohou ovlivnit plánovanou

realizaci projektu, ať  už  vznikly z jaké hokoliv dů vodu, projednat s Fondem dalš í  postup a pož ádat jej o

souhlas s provedení m změn, přič emž  bez předchozí ho souhlasu Fondu není  Pří jemce oprávněn změny
prové st. Jde předevš í m o tyto změny: poč et a č asový rámec plánovaných aktivit, poč et ú č astní ků ,
intenzita spolupráce s partnerem z druhé  země, změny v rozpoč tu projektu (viz oddí l Vll.). V pří padě

nedodž ení  tohoto postupu je Fond oprávněn odstoupit od smlouvy a pož adovat vrácení již  vyplacené
č ásti pří spěvku.

D. V pří padě změn schválených v souladu s oddí lem ll. bodem C je Fond s ohledem na rozsah a druh

změn oprávněn sní ž it pří spěvek nebo pož adovat č ásteč né  č i ú plné  vrácení již  vyplacené ho pří spěvku.



E._ZvláŠ tní  Podmí nkY:_Na projekt byly schválenv .l.'.12í 6xnÁ --^ -,-jsou urč ené  
"ýn."Jne n" i""í i."t ij ; ; i,; } :1?í řr* ';nTiffir"o*  ve výš i í 2 , které

3:_Pjú "T9qsezavazuje,p: : ,.9lŤ I i" 
j : iT# :.il: i':J'-"

1-ondu Prů běž nou zpravuč ip;ďĚ;; j : ; i: "; ,ie-litat s; lilvil; .iifi',i,l1i1. i.,xl! ; i.ff: ffi: f"předlož it

,ilri= §in Ů,,i"Í ?"'", 
vy.pracovat závilejn9u zprávu a prů běž né  zlrávy v souladu s pokyny,a;".# Jň"li',i lJ; ,í ,f,i"í l3i[ ; "1,1rnglr; rť :yi"; r: ;# ""n uu"á"ný'"., 

" "Já" lll bodé  Éstran po schválení  spravní  raOou-
C  P  se zavazuje, ž 9 

9ugq Fondu poskytovat veš kerou souč ira na Žádost Fondu 
11nozlri ňyt; i"ř.fiilu celkové ho rieetnict,l?T 

při kontrole podkladů  projelttuPověřeným zaměstnanců ' ronJu'přpno"i!]  třetí m osobá, ureuny#  rffi iffi;ňř"r, bort} e[

,'dil: lx?r.:TiiÍ ,T§!r'jT,",§!fi,: ;Ji'# .l!; ff1: im; i:  c té to smlouvy je Fond oprávněn
E, T  pro předlož e ní  zprávo projektu:

lV. Plerey

i": ; Í I$fl Pří sPěvek bude vYPlacen převodem na ú č et pří jemce uvedený výš e v následují cí ch

A. T  smlouva nabývá platnosti.,"r r: ; ',JH;: : : r*
B. Pří jemce je oprá
scnvaÉ nipffiňi§;§: .Í ?:1:  P  P  na hrazení  nákladů  vzniklých nejdří ve v den

Í ; ,i] j il} ,',,".i"r".iJ"X"Ť : 
č erPat.Pří spěu"k 

1?prq§ií  do: 31.í 0.2023. Toto datum mů ž e být změněno

g6figfr,ť ,"p"ffHilffififi 
ffi+ T{ ,fi ffi ff ffi fi * i; ffi

Vl. Vš eoaecruÉ  pootlí tvxy posKyTNurí  pŘí spĚvxu
A. Z  ustanovení

Oo r+
Hruemcem a Fon
Doclmí nalz ̂ ^ L..J 
l,: fln§ffilo 



1) Odpovědnost za to, ž e poskytnuté  prostředky budou použ ity pouze ke sjednané mu ú ěelu, nese
Pří jemce, resp. jeho statutární  zástupce.

2) Pří jemce se zava dkladně informovat Fond o veš kených změnách ve struktuře své
organizace ovlivňují ují cí m způ sobem jeho č innost, o změně statutární ho zástupce,
některé ho ze č lenů  statutární ho orgánu nebo koordinátora projektu, o změně sí dla nebo o podání
insolvenč ní ho návrhu na majetek Pří jemce č i o vedení jaké koliv soudní ho (nalé zací ho ěi vykonávací ho)
nebo j iné ho ří zení , které  je způ sobilé  zpochybnit plnění  projektu ze strany Pří jemce.

3) V pří padě, ž e bude na Pří jemce podán insolvenč ní  návrh nebo zahájeno bodem 2 tohoto oddí lu
smlouvy předpokládané řizení ,je povinností  Pří jemce vrátit do 14 dnů  na ú č et Fondu uvedený výš e
nevyěerpaný zů statek finanění ch prostředků  a použ itou č ást pří spěvku ve stejné  lhů tě vyú č tovat.

4) Př'ljemce je povinen při jaké mkoli poruš ení  smluvní ch povinností , zejmé na v pří padě použ ití
pří spěvku pro j iný než  sjednaný ú č el, vrátit obdž ený pří spěvek do 14 dnů  ode dne doruč ení  výzvy
Fondu k vrácení  pří spěvku. V pří padě prodlení  s vrácení m pří spěvku dle předchozí  věty je Pří jemce
povinen uhradit Fondu také  ú roky z prodlení  v zákonné  výš i, a to do 14 dnů  od jejich vyú č tování . \

5) Odstoupení  od smlouvy ze strany Fondu musí  být uč iněno pí semně s uvedení m dů vodu a musí  být
doruč eno Pří jemci. Pří jemce musí  své  odstoupení  od smlouvy Fondu vč as (tj. před obdž ení m
pří spěvku) sdělit pí semně s uvedení m dů vodů , Pokud j iž  pří spěvek na projekt v plné  ěi ěásteěné  výš i
obdž el, nemů ž e již  Pří jemce od smlouvy odstoupit a platí  ustanovení  oddí lu V. bodu D. té to smlouvy.

6) Pří jemce se zavazuje, ž e předem oznámi Fondu mí sto a termí ny konání  veš kených aktivit
souvisejí cí ch s podpořeným projektem. Fond si vyhrazuje právo navš tí vit Pří jemce a zú č astnit se aktivit
v rámci projektu.

B. N  o projektu

1) Prů běž ná zprávase skládá z těchto č ástí :  1

. vyú č tování  pří sluš né  splátky pří spěvku, zpracované  na pří sluš né m formuláři Č Nre (viz

. ú č etní dokumentace (viz Vl. C).

2) Závěreč názpráva se skládá z těchto ěástí :

. obsahovázpráva v č eské m nebo německé mjazyce,

. dokumentace prů běhu projektu (fotografie, propagač ní materiály, seznamy ú č astní ků  apod.),

. celkové  vyú č tování  pří spěvku, resp. jeho poslední  splátky, zpracované  na pří sluš né m formuláři

. 

G. H

1) Vy ktu (viz oddí l Vll.), nedá-| i F  P
pí sem

2) Pod 50 %  celkouých nákladů  (pří jmů ) Projektu.
Pouze  nebo speciální ch programů  vyhláš ených
Fonde

3) V ú tě uvedeny dalš í  zdroje financování  vč etně
vlastní h použ ití .



4) Pří jemce se zavazuje uvé st ve vyú ětování  pří spěvku Fondu pří padné  zisky vyplývají cí  z prostředkŮ

posk tých Fondem a zároveň dohodnout s Fondem jejich dalš í  využ ití . Pří spěvek z Fondu není  urč en
k u ní  DPH, pokud je Pří jemce plátcem té to daně.

5) n zahájení  a ukonč ení  pří spěvku je stanoven v oddí lu V. té to smlouvy,

6) noví -li Fond j inak, je Pří jemce povinen vyú č tovat pouze výdaje hrazené  z pří spěvku Fondu.

7) e musí  být dolož eny kopiemi prvotní ch dokladů  (smlouvy, faktury aj.), dokládají cí  t ituly výdajŮ
př'lj  na projekt, a dále ú hradovými doklady (výpisy z ú č tů , výdajové  pokladní  doklady aj).

8) Z dokladů  musí  být zřejmé , ž e dané  uýdaje vznikly v souvislosti s projektem.

9) Poskytnuté  kopie dokladů  musí  souhlasit s originály v ú ěetnictví  Pří jemce.

1o) Úč etní doklady musí  mí t nálež itostistanovené  zákonem. Na originálech dokladŮ, které  byly hrazeny
z ví ce zdrojů , musí  být naví c uvedeny podí ly jednotlivých přispěvovatelŮ věetně podí lu Fondu.

1 dy,
h sou

p

D

1 ými
fo zaci
p lací

st

2 j iné

d ndu

za

3 em
za

E

P eny
n

T ce.
D í l ll.
b

*  

C

*

*

*

*

*

*



V!ll. ZÁvĚneč ruÉ  usnxoveni

A. S  strany souhlasí  s pří padným zveřejnění m té to smlouvy na webovtých stránkách které koli ze
smluvní ch stran s výjimkou osobní ch ú dajů  fyzických osob uvedených v té to smlouvě.

B. P  a povinnosti smluvní ch stran touto smlouvou výslovně neupravené  se ří dí  pří sluš nými

ustanovení mi právní ch předpisů  Č eské  repu bliky,

Za Pří iemce:

Datum  E  C

ZaFond:

Datum P  E   T  J ,  1


